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Stockholms produktionsområde (SPO) vælger IT konceptet Infomedix fra TietoEnator

Stockholms produktionsområde (SPO) i Stockholms läns landsting har efter en omfattende
afprøvning valgt at købe TietoEnators IT koncept Infomedix.Infomedix-konceptet er komplet,
administrativ og klinisk procesunderstøttelse til sundhedssektoren, der fokuserer på både patienter
og brugere.

Infomedix omfatter funktioner til bl.a. patientadministration, plejedokumentation, lægemidler, høring
og svar samt plejeplan.Installationen inden for produktionsområdet (SPO) har en værdi på ca. 10
millioner svenske kroner og afsluttes i løbet af år 2003.

- Vi søger en måde, hvorpå vi let og integreret kan håndtere alle de oplysninger, der kræves i
patientplejen – en måde, der kan tilpasses lokale og fælles krav og fremtidige tekniske løsninger.
Mere end 50 personer fra forskellige faggrupper og fire forskellige virksomheder har vurderet de
tilbud, der er kommet, og vurderer samlet, at Infomedix i dag er det bedste værktøj til at udføre dette,
siger Christina Söderholm, produktionsdirektør i SPO.

Grundlaget i konceptet består af en platform, der indeholder fælles tjenester, et regelsæt, der
beskriver, hvordan komponenterne forholder sig til hinanden internt og eksternt samt en fælles
webbaseret brugergrænseflade, der giver en intuitiv arbejdsmåde.

For TietoEnator indebærer forretningen en bekræftelse på, at vores satsning på at skabe komplet
procesunderstøttelse til sundhedssektoren er lykkedesVi ser nu frem til et langvarigt samarbejde
med SPO, som kommer til at udvikle vores koncept yderligere, siger Christer Björkendal,
forretningsansvarlig for TietoEnator HealthCare.

Infomedix-løsningen er lagdelt og har en almindelig brugergrænseflade.Systemet har også en
speciel platform, hvor patient, organisation, brugere, sikkerhed og kompetence samt klassifikationer
ligger som fælles tjenesterDenne platform understøtter stærkt samarbejdet med andre systemer i
SPO.

Yderligere oplysninger fås ved at kontakte:

Maria Arenander, IT-chef, SPO, Stockholms Läns Landsting,
maria.arenander@sspo.sll.se, +46 8 616 2770

Eire Persson, Aftaleafdelingen, SPO, Stockholms Läns Landsting
eire.persson@sspo.sll.se, +46 8 616 1023

With over 10,000 employees and annual net sales of EUR 1.1 billion, TietoEnator is a leading
supplier of high value-added IT services in Europe. TietoEnator specialises in consulting, building
and hosting its customers’ business operations in the digital economy. The Group’s services are
based on a combination of deep industry-specific expertise and latest information technology.
www.tietoenator.com
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